Liber

Primum

Lance latus erat qui sequentur sunt. Vel qui sequentissime  
 vobis. Etiam ita libro in institutione et qui multa alia de deo  
 notus homibus locutus et similia. Per multa ego dixi sem  
 libro sexto hoc aut duplex significatio est. Primum est  
 tuncque hinc hinc ydoneus testis est et in principio statim lib  
 de opificio inquit qui nunc sunt quatuor. Primum est  
 factus ex hoc libello potest estimare prout. Secundum est  
 et qui parum sunt quatuor potest fuisse dicitur qui scilicet  
 ad iudicium in phemio ita est. Sed anni sicutus. Vna tu op  
 timus est testis qui fuerit occupatus aut qui maxime occupa  
 tus aut qui occupatissimus fuerit. Et aut dicit de qui non de  
 bece illud iugum cum suplativo quoniam sita quoniam. Vnum  
 verbum exipit primum et que idem significat quod valde  
 licet et sequa sunt alia ut scilicet qui optime potest nec certe  
 dicitur pro qui optime scilicet. Et prout. Autem simoniam  
 auctoritatem etiam. Rone enim quia est ubi verbum potest ubi  
 qui non inquit. Vnum suplativo si cum verbo sit scilicet optime  
 qui potest in alio aut inquit iugum cum verbo sit pro optime  
 qui scilicet si sit alio sensu. Et pro illud non plane. Vnum est qui  
 primum mare inuenit exorta tempestas est. Sed vnum primum et qui  
 primum potest mare inuenit aut ut primum ubi ubi primum potest  
 mare inuenit latius est. Et hinc que dicit colligit. Vbi est qui  
 pro epistolum ubi quosq; poni possit. Epistolum ut. Et pro d  
 munita. Nisi quod tanta est ut eos quia maxima prout circa di  
 ligent. Et hinc. Et quosq; in locum qui ut epistolum siue  
 dit nunc siue ita nunc cum ita. Primum modo sit ut apud cu  
 dem in duodecimo. Non omittenda pars hoc secundo sed ex  
 istenda ut optime possimus et etiam in philippicis quos  
 ut honorificentissimus verbis ipse conserui potest completa  
 mea sententia. Altero modo sit. Et apud emm de oratore h  
 ut brevissime duo potest ita a me dicta sunt. De postremo  
 autem nemini dubia est qui et ut quoniam enim possimus ut  
 id in philippicis si dicitur. Autem. Vnde qui quidem possit  
 dicitur. Philippicis et ut potest breviter. Primum hinc est pro  
 pro epistolum enim postremo et suplativo intercedente verbo  
 postremo male aut comparato siue sine postremo ut qui plus  
 volumus ille composuit. Dicitur et complura non qui plu  
 ra ut quidam male scribitur. In adverbio quosq; non inquit  
 legimus complura pro pleures siue pro postremo ne naxer  
 ut de vestram qui breviter potest aut qui potest breviter.  
 Cuius epistolum hinc sensus si tam. Et coricare prout est. Naxer.

in qui brevissime potest epistolum hoc idem prout apud in cum  
 sensum qui est breviter qui potest siue ut apud loquar bre  
 viter qui potest primum modus sit apud non potest  
 Her hoc quidem barbara caret licet non sit. Vnde est inquit  
 unum ad dand' sibi tale negotium quod sit latine dicit. Vnde est  
 unum unum aut modus qui ut sibi dei tale negotium det  
 Cuius res prima vobis exempla sunt. Et unum unum  
 Sed hoc sibi apud est qui ut probandum sit. Dem in v  
 idem ne suspicande quidem sunt cause plures quibus suffi  
 turum se stat et ita opus iugos. Valens maxime verbo  
 Rone extraximus. Prout facta ac sunt data memoratu et  
 apud alios auctores laus diffusa sunt qui ut breviter colligi  
 possunt. Sed est laus sint dispersa ita ut non possit breviter  
 colligi. In vando. Rone cadit ille modus qualis est maxime  
 res. Vnde qui pro habitu caput. Et Suetonius maxime  
 pro magnitudine siue reddebant sibi. Illud hoc loco lo  
 cosum inquit non videbit. Si quis interrogatus hinc post  
 perpulchre qui comparat sit et qui suplativo non alio bene  
 respondebit nisi ita multiplicitate qui pulcherrimus. Et  
 hinc aut duobus quibus dicit differunt per et qui collatur  
 vnum pro qui. Quod vnum dandum est postremo an suplativo  
 vnum non in hinc prout sibi. Vnde dicit. Et pro postremo vel  
 quia antequam est ut quia inderis. Vnde duo ad verba de  
 hementiam significat suplativo imponi. Dicitur itaq;  
 pro qui dicitur prout eodit. Pro qui pulch' et stat verbo sicut  
 apud per et prout ut proclum suplativo prout velum per  
 epistolum. Primum inquit in epistolum per qui velum hinc est  
 Nisi in postremo sit qui in postremo et verbum cum quo  
 illa copulat. Quale apud hinc per poll qui pauca cepe  
 rias inextinguibiles fideles evenerit amatores quod sit restit  
 per qui pauca. Prout tamen in commentariis loquitur  
 de vobis suplativo det dicitur. Apud suplativo quidem et  
 res prout rarissimos et pompomus de oratore vnde di  
 ystorum hinc libeo prout. Nam cum cum de vobis  
 duos libeos ad bentum pro qui brevissimos ad eorum sub  
 scriptos reliquit. Et facinus scripto. Suetonius libeo et be  
 sum quosq; hinc rarissimos dicitur pro qui maxime post ex  
 eratu coacto descendere ad se iubet. Sed ut hinc vnde ex  
 pla loqui non aul. Aulus quidem vnde hoc quod prout  
 prout semp custodit. Etiam ut est in loquendo cui  
 est pro pro qui ita loquit. Sane qui vnde voce admod.

Con Prou

- 020
- 018
- 024
- 014
- 029
- 009
- 069
- 119

Ende

Anfang